
Strana 1 (celkem 2)  

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 17. 3. 2020 mezi Smluvními stranami, kterými jsou

Objednatel 

Název:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupena: 

Kontaktní osoby:

Masarykova univerzita 
Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno
00216224 
CZ00216224 
Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou
XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail:
XXXXXXXXX
XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX,
e-mail: XXXXXXXXX

a 

Zhotovitel 

Obchodní firma/název/jméno:  ATEKATE s.r.o.
Sídlo: U Rybníka 272/38, 664 41 Troubsko
IČ: 29272912 
DIČ/VAT ID: CZ29272912 
Zastoupen: Pavlem Ulbrichem, jednatelem 
Zápis v obchodním rejstříku: 
Kontaktní osoba:

spisová značka C 70025 vedená u Krajského soudu v Brně 
XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX

Veřejná zakázka: Náhrada světel v koridorech UKB za LED osvětlení, zadávaná ve výběrovém řízení 
mimo režim ZZVZ.

Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen 
„Dodatek“) s velkým počátečním písmenem jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně uveden ve
Smlouvě. Smluvní strany dále výslovně utvrzují, že i význam ostatních slov či slovních spojení uváděných v 
Dodatku je míněn obdobně tak, jak jsou tato slova a slovní spojení užita ve Smlouvě.

file://///pongo-d.rect.muni.cz/ovz-d/Verejne_zakazky/Nefakultni/UKB_sprava/03_UKB-Stavebni_prace/23_UKB_Nahrada%20svetel%20v%20koridorech/06_Dodatek-opce/brychta@rect.muni.cz
file://///pongo-d.rect.muni.cz/ovz-d/Verejne_zakazky/Nefakultni/UKB_sprava/03_UKB-Stavebni_prace/23_UKB_Nahrada%20svetel%20v%20koridorech/06_Dodatek-opce/lekes@rect.muni.cz


 Strana 2 (celkem 2)  

I. Odůvodnění uzavření Dodatku

I. 1) Objednatel si v zadávací dokumentaci původního výběrového řízení vyhradil možnost změny závazku 
formou opčního práva na další stavební práce spočívající v dodávce a montáži dalších svítidel.

II. Realizace opčního práva

II. 1) Zhotovitel se zavazuje řádně a včas, na svůj náklad a nebezpečí, provést stavební práce dle opčního 
práva a splnit s tím související závazky. Objednatel se zavazuje stavební práce dle opčního práva
provedené řádně a včas převzít a zaplatit sjednanou cenu.

II. 2) Smluvní strany se dohodly, že stavební práce dle opčního práva budou poskytnuty v souladu

s podmínkami, které jsou sjednány Smlouvou, není-li výslovně v dodatku sjednáno jinak; veškerá práva 
a povinnost stanovená Smlouvou se uplatní i na poskytnutí prací dle opčního práva, resp. na související 
závazky, není-li v Dodatku výslovně sjednáno jinak.

II. 3) Předmět a cena stavebních prací dle opčního práva jsou podrobně vymezeny v cenové nabídce, 
která je přílohou 1 Dodatku. Cena stavebních prací dle opčního práva činí 114 300,- Kč bez DPH.
Pro DPH se uplatní režim přenesené daňové povinnosti.

II. 4) Zhotovitel se zavazuje předat stavební práce dle opčního práva nejpozději do 30.08.2020. Předání a
převzetí stavebních prací dle opčního práva bude provedeno na základě Předávacího protokolu.

II. 5) Právo na zaplacení ceny stavebních prací dle opčního práva vzniká převzetím prací Objednatelem.

Cenu Objednatel Zhotoviteli uhradí na základě řádně vystaveného daňového dokladu („Faktury“). Kopie

Předávacího protokolu bude přílohou Faktury.

II. 6) Záruka za jakost stavebních prací dle opčního práva běží od převzetí těchto prací, pokud v důsledku 
vad uvedených v Předávacím protokolu nezačne běžet později. Pro délku Záruky za jakost platí 
ustanovení Smlouvy.

III. Závěrečná ujednání

III. 1) Dodatek nabývá účinnosti vložením do registru smluv.

III. 2) Dodatek je uzavřen připojením elektronických podpisů obou Smluvních stran.



ATEKATE s.r.o. 

U rybníka 272/38
664 41 Troubsko

IČO: 29272912 
DIČ: CZ29272912

tel: XXXXXXXXX
XXXXXXXXX

Adresa instalace:

Pořad. 
č. Množ. Cena Kč bez 

DPH / ks

Celkem Kč bez 
DPH

1 1 XXX XXX

2 33 XXX XXX

3 1 XXX XXX

114 300 Kč 

Výše uvedené ceny neobsahují DPH.

Svítidla mají platné certifikáty vydané EZÚ Praha
K tomuto zboží se dle zákona o odpadech č.185/2001Sb. ve znění novely 7/2005Sb. vztahuje povinný 
recyklační příspěvek, který je v ceně. 

Beghelli D170LOR SD (včetně zdroje)
Beghelli D226SD (včetně zdroje)
Odborná demontáž stávajících svítidel a montáž nových 
svítidel

Obj.kód

Celkem Kč bez DPH

CENOVÁ NABÍDKA

Masarykova univerzita  

Univerzitní kampus Brno-Bohunice 
Kamenice 753/5

Brno

Název zakázky: Náhrada světel v koridorech UKB za LED osvětlení - opční práce

Stránka 1 z 1

mailto:atekate@email.cz

